
 
У К Р А Ї Н А 

 
МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

                                                                                                                      

      14 вересня  2020 р.                                                                                      № 246-р   

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 07.09.2020  № 240-р 

«Про створення  тимчасової  комісії з огляду готовності закладів позашкільної 

освіти  до  нового  2020-2021 навчального  року в умовах карантину» 

 

 

         Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою контролю за готовністю 

закладів позашкільної освіти міста до нового 2020-2021 навчального року в умовах 

карантину та запровадження протиепідемічних заходів 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 1. Внести до розпорядження міського голови від 07.09.2020 № 240-р «Про 

створення  тимчасової комісії з огляду готовності закладів позашкільної освіти  до 

нового 2020-2021 навчального  року в умовах карантину» зміни, виклавши п.2 в новій 

редакції: 

        «2. Створеній тимчасовій комісії здійснити перевірку готовності до нового 

2020-2021 навчального року в умовах карантину та запровадження протиепідемічних 

заходів: 

         1) 14.09.2020 року Центру дитячо-юнацької творчості ім. Є.М. Руднєвої (далі - 

ЦДЮТ) та філій «Маяк», «Дружба», Будинку дитячої та юнацької творчості «Центр 

розвитку дитини», Клубу юних моряків «Азовець», Дитячо-юнацької спортивної 

школи ім. Є.І. Назарова;  

        2) 18.09.2020 року Клубу дитячої та юнацької творчості «Зоряний», філії ЦДЮТ 

на дальній косі.» 

         2. Це розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського голови 

від 07.09.2020 № 240-р «Про створення  тимчасової комісії з огляду готовності 

закладів позашкільної освіти  до нового 2020-2021 навчального  року в умовах 

карантину». 

 

         3. Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський  голова                                                                   Володимир ЧЕПУРНИЙ    

 

 


